13/07/23, 17:32 SEI/IFMG - 1614843 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1817170&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001271&infra_hash=1f141d… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Setor de Gestão de Pessoas
 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

3136343949  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 22/2023
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG-Campus Santa Luzia

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – IFMG-
CAMPUS SANTA LUZIA, nomeado pela Portaria IFMG nº 1.183, de 23/09/2019, publicada no DOU de 24/09/2019, Seção 2, pág. 21, e no uso das
atribuições que lhe são pela Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela Portaria IFMG nº
805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20 ,
RESOLVE
HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de estagiário não obrigatório, Edital 22/2023- Campus Santa Luzia,
conforme abaixo:
Área: Pedagogia

Inscrição Nome Nota da Entrevista Nota do Histórico
Escolar Total Status

90539 Victor Stanley Souza Gomes 77 20 97 1º Classificado

90226 Aline Letícia Gregório de
Abreu 75 10 85 2º Classificado

90476 Juliana Silva Barbosa 60,7 20 80,7 3º Classificado

90454 Camila de Oliveira Roberto 53 20 73 4º Classificado

13/07/23, 17:32 SEI/IFMG - 1614843 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1817170&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001271&infra_hash=1f141d… 2/2

90417 Jéssica Cristina Nazario da
Cruz 57,7 15 72,7 5º Classificado

90411 Ana Kesia Gomes Lima 50,3 15 65,3 6º Classificado

90456 Fernanda Lourenço Pereira 62 0 62 7º Classificado

Santa Luzia, 13 de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral - Campus Santa Luzia, em 13/07/2023, às 15:26, conforme
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 1614843 e o código CRC
7790A5DD.

23716.000782/2023-11 1614843v1